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DAĞITIM YERLERİNE

 
Genel Müdürlüğümüz tarafından geliştirilen Türkçe Dil Yeterlikleri Sınavı, Türkçeyi yabancı dil

olarak öğrenen bireylerin dil becerilerini değerlendirmek amacıyla tasarlanmış olup dört temel dil
becerisini (dinleme, konuşma, okuma, yazma) ölçmektedir. Sınav, Diller İçin Avrupa Ortak Başvuru
Metni (CEFR) esas alınarak hazırlanmıştır ve A1'den C1'e kadar uzanan dil seviyelerini kapsamaktadır.
Sınav, hem akademik hem de genel dil kullanımı için geçerli olan uluslararası standartlarda bir sınav
olarak tanımlanmıştır.

Türkçe Dil Yeterlikleri Sınavı, Association of Language Testers in Europe (ALTE) tarafından
yapılan denetim sonucunda ALTE tarafından belirlenen 17 kalite standardını da karşılayarak Ocak 2024
itibariyle Q-Mark kalite belgesi almaya hak kazanmış ve böylelikle bu belgeyle sınavın uluslararası
standartlarda yapılan bir sınav olduğu tescillenmiştir. ALTE Q-mark onayı sınavın ALTE'nin titiz
denetimlerinden başarıyla geçtiğini ve sınavın tasarım, yönetim, lojistik süreçler, puanlama ve
sınıflandırma, test analizi, paydaşlarla iletişim gibi kalite standardını karşıladığını göstermektedir.
Özellikle belirtmek gerekir ki Türkçe Dil Yeterlikleri Sınavı, Türkiye'de uluslararası geçerliliğe sahip olan
tek Türkçe dil sınavıdır.

Türkçe Dil Yeterlikleri Sınavı; üniversiteler, kamu kuruluşları, özel sektör vb.nin talepleri
doğrultusunda Genel Müdürlüğümüz ile yapılacak protokol kapsamında bireylerin Türkçe dil becerilerine
sahiplik düzeyini belgelendirmeleri için önemli bir fırsat sunmaktadır. Sınav, Millî Eğitim Bakanlığına
bağlı elektronik sınav merkezlerinde bilgisayar temelli olarak gerçekleştirilmektedir. Sınavın güvenliği ve
kalitesi VPN tabanlı veri aktarımı ve şifreleme sistemleri ile sağlanmakta olup tüm sınav süreçleri Millî
Eğitim Bakanlığının güvenli sunucularında saklanmaktadır. Sınava katılan adaylara uluslararası geçerliliği
olan dört beceriye ilişkin puanlar ve bu puanların CERF'deki karşılığının belirtildiği bir sonuç belgesi
verilecektir.

Sınavla ilgili tanıtıcı afişler Ek'te sunulmuş olup ilgili afişlere  ve https://meb.ai/1x4Nhr
 adreslerinden de ulaşılabilmektedir. Sınavın uygulanışı ve başvuru süreci ile ilgilihttps://meb.ai/ip2VuZ

detayları öğrenmek isteyen kurumlar  internet sitesinden bilgi alabilir veya doğrudanturkcedil.meb.gov.tr
Genel Müdürlüğümüzle iletişime geçebilir.

Bilgilerinize arz ve rica ederim.
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